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
19h30 Atlético-GO x Avaí
21h Flamengo x Ponte Preta
21h45 Santos x Palmeiras
21h45 Corinthians x Cruzeiro
21h45 Chapecoense x Vasco

PLACAR DE ONTEM

SÉRIE B
Náutico 1 x 2 Paraná Clube

Londrina 1 x 1 Oeste

Brasileirão

Santos e Palmeiras duelam na Vila
São Paulo - Equipes que

aos poucos começam a engre-
nar no Brasileirão de 2017,
Santos e Palmeiras fazem
clássico nesta noite, às
21h45, na Vila Belmiro, pela
7ª rodada, em busca de afir-
mação no campeonato.

O Peixe vem de duas vitóri-
as seguidas, sobre Botafogo
e Atlético-PR, enquanto o Ver-
dão vem de triunfo sobre o
Fluminense, seu primeiro na
competição.

A pontuação conquistada no
fim de semana animou as equi-

pes. O Santos chegou a nove e
o Palmeiras a sete pontos, já
na cola da Chapecoense, quar-
ta colocada na classificação.

Nesta noite, destaque para
o estímulo extra para os san-
tistas, com a estreia do téc-
nico Abel Braga. Destaque
também ao reformado grama-
do da Vila Famosa. Já em
campo, o Peixe não deverá ter
novidades, com Lucas Lima
e Ricardo Oliveira ainda de
fora. Melhor para Kayke,
autor dos dois gols contra o
Furacão e vice-artilheiro da

equipe no ano.
No Palmeiras, Felipe Melo,

lesionado, é a principal ausên-

cia, além de Mina e Borja, que
seguem fora. Já os laterais
Jean e Zé Roberto são dúvidas.

ATLÉTICOS
Lanterninha do Brasileirão e único que ainda não venceu no
campeonato, o Atlético-PR desafia o Atlético Mineiro nesta
quarta-feira, no jogo que abre a 7ª rodada, às 19h30, no
Independência. Será o primeiro da série de dois jogos segui-
dos que o Furacão fará fora de casa e contra um homônimo.
No sábado, o desafio será contra o Atlético Goianiense. Para
o embate com o Galo nesta noite, o agora diretor Paulo Autu-
ori ajudou Eduardo Baptista durante os últimos treinos e indi-
cou um rodízio no ataque rubro-negro. A tendência é que Dou-
glas Coutinho ceda lugar a Grafite ou Eduardo da Silva.
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APARTAMENTOS EM CONSTRUÇÃO
= ED. ELEGANCE. APTOS - Rua Dom Pedro II esq.  Mato Grosso - 
CENTRO. – R1 -16.347 - 2013
(02 APTº POR ANDAR), Com (240,M² 02 vagas de garagem) – 01 suíte, 02 
quartos, bwc social, sala p/ 2 ambientes c/, churrasqueira,  lavabo,cozinha, 
área de serviço, bwc, área comum com piscina, salão de festa com espaço 
gourmet, Hall decorado, cameras segurança, medidor água individual poço 
artesiano.(LANÇAMENTO).

= ED. PRIVILEGE.  APTOS 5º ANDAR - Rua Mato Grosso - CENTRO. 
- R1 – 062.178-2010
(02 APTº POR ANDAR), Com (294,31M² 02 vagas de garagem).01suíte 
máster, closet, 02 suítes, sala estar / jantar / espaço gourmet, sacada, 
lavabo, cozinha ,lavanderia, dep. de empregada – Área comum c/ piscina 
adulto, piscina infantil, deck, Play Ground, fitness, sauna mini-quadra, 
salão de festas, cozinha gourmet, churrasqueira, sala de jogos, bicicletário.

= ED. SPLENDORE. APTOS - Rua Pedro Ivo - CENTRO. – R1– 75.770 
- 2012
(04 APTº POR ANDAR), Com (154,488,M² 02 vagas de garagem) – 01 
suíte, 02 quartos, Bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ churrasqueira, cozinha, 
lavanderia. Área comum Hall decorado, salão de festa c/ cozinha, sala de 
jogos, piscina c/ deck, churrasqueira, poço artesiano.

= ED. ABSOLUTE. APTOS - Rua Carlos de Carvalho  -  CENTRO. – 
R1 – 79.563- 2014
(06 APTº POR ANDAR)- (DUAS OPÇÕES DE PLANTAS), 02 quartos, Bwc 
social, sala / cozinha / lavanderia. vaga de garagem. Área comum Hall 
decorado,03 elevadores, salões de festa, churrasqueira e outros atrativos. 
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO.

APARTAMENTOS
= ED. LAURY SONDA.  APTO 9º - Rua General Osório, 3537 - CENTRO.
Com 198,67M². 01suíte, 02 quartos, Bwc social, sala estar / jantar c/ sacada, 
cozinha, lavanderia, dep. de empregada, 01 vaga de garagem. (ficam os 
móveis). R$550.000,00. 

= ED. CONTEMPORANEAU. APTO 101- R. Carlos de Carvalho, 3480 
esq. -CENTRO.
Com 284,702M². 01 suíte, 02 quartos, bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ 
espaço Gourmet,  com terraço, lavabo, cozinha , lavanderia, 02 vagas de 
garagem. depósito. 

= ED. CONTEMPORANEAU. APTO 102- R. Carlos de Carvalho, 3480 
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